00222390544 - ha aggiudicato i lavori in oggetto 

indicati mediante gara informale preceduta da indagine di mercato. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “ECOCAVE S.r.l.”, con sede in via 

Assisana n. 33/c - 06135 Piscille (PG) - per un importo complessivo di € 4.540,00 (euro 

quattromilacinquecentoquaranta/00). 

Deruta, 10 luglio 2014 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo